

# ARALIK AYI BELEDİYE MECLİSİ TOPLANTISI BUGÜN

Belediye meclisinin gündemindeki önemli konular görüşülerek karara bağlanacak



Kırşehir Belediyesi Aralık Ayı Olağan Meclis Toplantısı, bugün saat 14:00'te Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Toplantı Salonu'nda düzenlenecek. Toplantıda, belediye meclisinin gündemindeki önemli konular görüşülerek karara bağlanacak. 2'de

"Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver!" kampanyası lansman toplantısı gerçekleştirildi

## "Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver!" kampanyası başladı

T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından her yıl Aralık ayının ilk haftasında kutlanan "01-07 Aralık Acil Sağlık Hizmetleri Haftası" kapsamında, 112 Acil Sağlık sisteminin önemine dikkat çekmek ve trafikte ambulans geçiş önceliği konusunda farkındalığı artırmak amacıyla "Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver!" sloganıyla başlatılan iletişim kampanyasının lansman toplantısı Kırşehir'de yapıldı.

Kırşehir Sağlık İl Müdürlüğü Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıya Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Bilal İlanbey başkanlık etti. Toplantıya, 2'de



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10352

05 ARALIK 2024 PERŞEMBE

FİYATI 4,00 TL

## KAEÜ'de AR-GE direktörlüğü faaliyetlerine başladı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ), şehrin ve ülkenin kalkınmasına yönelik yaptığı yenilikçi çalışmalara bir yenisini daha ekledi.

Üniversite bünyesinde, bilimsel araştırmaları desteklemek ve akademik performansını artırmak amacıyla Araştırma ve Geliştirme (AR-GE) 2'de

## Muharrem Ertaş Anma Programı Halk Tv'den canlı yayınlanacak

Kırşehir'in unutulmaz halk ozanı Muharrem Ertaş, "Serhan Asker'le Görkemli Hatıralar" programında bir kez daha anılacak.

7 Aralık Cumartesi günü Halk TV ekranlarından canlı olarak yayınlanacak olan bu özel program, Kırşehir'in kültürel zenginliğine 2'de



## Çiçekdağı'nda "Küçük Ustalar" etkinlikleri başladı



Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından koordine edilen ve okul öncesi öğrencilerine yönelik olarak hazırlanan "Küçük Ustalar" etkinlikleri büyük bir heyecanla başladı. İlçe genelindeki okul öncesi faaliyet planı 2'de



## Vali Demiryürek: Onların Yanındayız

**Vali Demiryürek: "Engelli bireylerimizi çalışan, üreten ve mutlu bireyler olarak görmek istiyoruz"**

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, eşi Hanımefendi ile birlikte 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Kırşehir Engelsiz Yaşam Merkezi'nde düzenlenen programa katıldı.

Özel bireyler tarafından hazırlanan etkinlikte anlamlı mesajlar veren Vali Demiryürek, engelli bireylerin toplumsal yaşama tam ve sorunsuz katılımı için tüm kesimlerin sorumluluk üstlenmesi gerektiğine dikkat çekti.

"ÖNCE İNSAN DİYEN BİR MEDENİYETİN MENSUPLARIYIZ"

Vali Demiryürek, programda 2'de

## Kırşehir'de engelli araç park alanı 60'a ulaştı



- Kırşehir'de engelli araç park alanı sayısının 60'a ulaştığı bildirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan yazılı açıklamada, Kırşehir'de yapılan çalışmalarla engelli araçlarına yönelik park yerlerinin günden güne artırıldığı belirtildi. 2'de



MÜSLÜMANLAR  
NE ZAMAN  
UYANACAK  
ZAFER ÇAM

Ey adı İslamcı devletler daldığınız uykularınızda ne zaman kalkacaksınız. Yahudi katiller, birleşmiş çeteler, havada, karadan, denizden Gazze'ye, Filistin'e, Lübnan'a bombalar yağdırmaya devam ediyorlar. Zulüm, kan, acı, peygamberler toprağında kutsal beldede. Müslüman soykırım kutsal coğrafyada oluyor. Bir buçuk yıldır mazlumların üzerine yağmur değil ateş yağıyor. Müslümanlar derin mara 3'te



ÇOK YÜZLÜ  
İNSANLAR...!

BATTAL ÇELİK

4'te



## Muharrem Ertaş Anma Programı Halk Tv'den canlı yayınlanacak

**1'den Devam**  
ve Muharrem Ertaş'ın halk müziğine yaptığı büyük katkılara dikkat çekecek. Programın özel konukları arasında halk müziği sanatçısı Hulusi Gökmeşe, ünlü gazeteci ve belgesel yapımcısı Nebil Özgentürk ve geleneksel müziğin önemli temsilcileri Taşan Kardeşler yer alacak. Muharrem Ertaş'ın eserleri ve yaşamından kesitler paylaşılacağı programda, Kırşehir Belediyesi de etkinliğe verdiği destekle öne çıkıyor.

Kırşehir'in kültürel mirasını yaşatmaya yönelik bu anlamlı organizasyon, halk müziğine gönül verenler için bir kez daha Muharrem Ertaş'ı anma fırsatı sunacak. Program, hem yöresel müziğin hem de Ahi kültürünün köklerini keşfetmek isteyen izleyiciler için önemli bir buluşma noktası olacak.

Halk TV'nin canlı yayınına tüm halk davetli. **(HATİCE SÜRMEİ)**

## Çiçekdağı'nda "Küçük Ustalar" etkinlikleri başladı

**1'den Devam**  
kapsamında düzenlenen bu etkinlik, minik öğrencilerin hem eğlenerek öğrenmelerini hem de çeşitli beceriler kazanmalarını hedefliyor. Etkinlikler çerçevesinde, öğrenciler tamirat ve tadilat süreçlerinde kullanılan malzemeleri tanıma fırsatı buluyor. Bu süreçte öğretmenlerin rehberliğinde, çocukların uç motor kas gelişimlerini destekleyen uygulamalı etkinlikler gerçekleştirilirken, aynı zamanda tasarımsal düşünme becerileri de ön plana çıkarılıyor. Minik öğrenciler, malzemeleri kullanarak kendi hayal güçlerini yansıttıkları ürünler ortaya koyuyor ve bu süreçte problem çözme yeteneklerini geliştirme imkânı elde ediyor.

Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağlam, etkinliklerle ilgili yaptığı açıklamada, "Okul öncesi dönemde çocukların gelişimini desteklemek amacıyla farklı etkinlikler düzenliyoruz. 'Küçük Ustalar' etkinliği, çocuklarımızın hem el becerilerini hem de düşünsel yeteneklerini geliştirmeye yönelik önemli bir çalışma. Çocuklarımızın bu etkinliklerden keyif alması ve öğrenme sürecine daha aktif katılması bizleri çok mutlu ediyor" ifadelerini kullandı.

Velilerden de büyük ilgi gören etkinlikler, Çiçekdağı'ndaki farklı okullarda belirli bir program çerçevesinde devam edecek. Etkinliklerin sonunda çocukların yarattıkları eserlerin sergileneceği bir etkinlik düzenlenmesi planlanıyor. Bu sayede hem çocukların özgüvenlerinin artırılması hem de yaratıcı düşünme becerilerinin pekiştirilmesi amaçlanıyor.

Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün bu anlamlı etkinliği, çocukların gelişimine katkı sağlarken, öğrenmenin keyifli bir süreç olduğunu da bir kez daha gözler önüne seriyor. **(FİLİZ ÖZ)**

# Vali Demiryürek: Onların Yanındayız

**1'den Devam**  
yaptığı konuşmada, toplumun her kesiminin engelli bireylerin yaşam standartlarının iyileştirilmesi konusunda hassasiyet göstermesi gerektiğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Yaptığımız her işte önce insan diyen ve insanı yaratılmışların en şerefli olarak gören bir medeniyetin mensupları olarak bizler, engelli kardeşlerimizin sorunlarıyla hemhal olmak ve onlarla yakından ilgilenmek durumundayız. Bunun içindir ki engellilerimizin toplum hayatına tam ve sorunsuz şekilde katılımı noktasında en başta kamu kurumlarımızın liderlik yapması büyük önem taşımakta, bununla birlikte özel sektör kuruluşlarımızın, belediyelerimizin, sivil toplum örgütlerimizin, yardımseverlerimizin ve vatandaşlarımızın konuya hassasiyetle eğilmesi önem arz etmektedir."

## "ENGELLİ BİREYLERİMİZE HAKLARINI TESLİM ETMEYE ÇALIŞIYORUZ"

Türkiye'nin son yıllarda engelli bireylerin yasal hakları ve yaşam şartlarının iyileştirilmesi konusunda büyük ilerlemeler kaydettiğine vurgu yapan Vali Demiryürek, yapılan bu çalışmaların bir lütf değil, hakların iadesi olarak görülmesi gerektiğini ifade etti: "Türkiye, son yıllarda engellilerimizin yasal hakları ve yaşam şartlarının iyileştirilmesine yönelik çok önemli mevzuat ve uygulamaları hayata geçirmiş, sağlıktan eğitime, istihdamdan sosyal hizmetlere kadar birçok alanda önemli aşamalar kaydetmiştir. Yapılan bu çalışmalar, bir lütf olarak değil aksine uzun süredir eksikliği hissedilen hakların sahiplerine teslim edilmesi olarak görüyor, onların kimseye muhtaç olmadan kendi ayakları üzerinde durmaları için çalışmalarımızı sürdürüyoruz."

## "ENGELLİ BİREYLERİMİZİ TOPLUMUN RENKLİ PARÇALARI OLARAK GÖRMEK İSTİYORUZ"

Engelli bireylerin toplumun ayrılmaz bir parçası olduğuna dikkat çeken Demiryürek, onların çalışma hayatına katılmasını ve mutlu bireyler olarak varlık göstermesini önemsediklerini söyledi: "Biliyoruz ki engelli kardeşlerimizin de tıpkı sağlıklı bireyler gibi hayata renk katacağına inanıyor, tek bir engelli kardeşimizin dahi kendisini dışlanmış ve çaresiz hissetmesini istemiyoruz.

Bu yüzden engellilerimizi sonuna kadar destekliyor, onları kader mağduru olarak değil çalışan, üreten, mutlu bireyler olarak görmekte istiyoruz."

## PROGRAMDAN RENKLİ KARELER

Etkinlik boyunca Engelsiz Yaşam Merkezi sakinleri tarafından hazırlanan gösteriler, katılımcılardan büyük beğeni topladı. Vali Demiryürek ve eşi, özel bireylerin sergilediği performansları ilgiyle izledi ve etkinlik sonunda onlarla sohbet ederek bu anlamlı günde yanlarında olduklarını bir kez daha gösterdi.

## "MUTLU VE SAĞLIKLI BİR YAŞAM DİLİYORUM"

Vali Demiryürek, konuşmasının sonunda tüm engelli bireylere mutlu, sağlıklı ve başarılı bir yaşam dileyerek 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü kutladı.

Etkinlik, özel bireylerin coşkusuyla sona ererken katılımcılar, toplumsal farkındalık oluşturmanın önemini bir kez daha vurguladı. **(FİLİZ ÖZ)**

## Kırşehir'de engelli araç park alanı 60'a ulaştı

**1'den Devam**  
Kent merkezindeki ana arterler başta olmak üzere birçok cadde ve sokakta park alanı 40'tan 60'a yükseldiği aktarılan açıklamada, Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerinin de engelliler için ayrılan alanların onların kullanması için çalışmalarını sürdürdüğü dile getirildi. **KIRŞEHİR (AA)**

## Çağ Sigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

**\*Kasko**   **\*Trafik**

**\*Sağlık**   **\*Dask**

**\*İşyeri**   **\*Konut**

**\*Nakliye**

**\*Mesleki Sorumluluk**

**Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.**

**No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR**

**Cep: 0532 698 7294**

**Tel: 0386 214 1414**

**Fax: 0386 214 1420**

**e-mail: info@cagsigorta.com.tr**

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI



**ALLIANZ**



**hepiji**



**AKSigorta**



**QUICK**



**AXA SİGORTA**



**NEOVA**



**HYUNDAI**



**Çağ**



**CASE II**

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

## "Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver!" kampanyası başladı

**1'den Devam**  
İl Emniyet Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kırşehir Belediyesi temsilcileri ile Uzman Emine Başdoğan ve ilgili birim personeli katıldı.

Toplantıda, ambulansların trafikte öncelikli geçiş hakkını sağlamak için "fermuar sistemi" uygulamasının önemine vurgu yapıldı.

Ayrıca, hafta boyunca gerçekleştirecek etkinlikler detaylı bir şekilde planlandı. Bu kapsamda okullarda bilinçlendirme eğitimleri, kamu spotlarının yayınlanması, yerel ve ulusal medya aracılığıyla bilgilendirme çalışmaları yapılması kararlaştırıldı.

Aynı zamanda sürücülere yönelik farkındalık etkinliklerinin düzenlenmesi de toplantıda gündeme geldi.

Doç. Dr. Bilal İlanbey, toplantıda

yaptığı konuşmada, "112 Acil Sağlık hizmetleri, vatandaşlarımızın hayatını kurtarmada kritik bir öneme sahiptir. Trafikte ambulanslara yol verilmesi bir insanlık görevidir.

Fermuar sistemiyle bu süreç daha düzenli ve hızlı hale gelebilir. Tüm vatandaşlarımızı bu kampanyaya destek olmaya davet ediyoruz," ifadelerini kullandı.

Kampanya ile trafikte ambulansların geçiş önceliğine daha fazla özen gösterilmesi, zamanla yarışan sağlık ekiplerine destek olunması ve bu bilincin toplum genelinde yaygınlaştırılması hedefleniyor. "Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver!" sloganıyla başlatılan bu kampanya, Kırşehir'de olduğu gibi ülke genelinde de geniş katılım-farkındalık oluşturmayı amaçlıyor. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

## ARALIK AYI BELEDİYE MECLİSİ TOPLANTISI BUGÜN

**1'den Devam**  
Toplantının açılışında, 7 Kasım 2024 ve 26 Kasım 2024 tarihlerinde yapılan Kasım Ayı Olağan Meclis Kararlarının okunmasıyla başlayan süreç, şu başlıklarla devam edecek: Çiftçi Malları Koruma Meclisi Üye

Seçimi  
İmar Komisyonu Raporunun Görüşülmesi  
İmar Komisyonuna Havale Edilecek Taleplerin Görüşülmesi  
Yıl Sonu Ödenek Aktarmasının Görüşülmesi  
Yıllara Sari İşlerde Yetki Alınmasının Görüşülmesi  
Kamuya Tahsis Hususunun Görüşülmesi  
Huzur Hakkı Ödemelerinin Görüşülmesi

Gündemin öne çıkan başlıklarından biri, Güneş Enerji Santrali Kurulum İşinde kullanılacak nakit kredi, teminat mektubu ve hakediş kredisi kullanılmak ama-

cıyla Belediye Başkan Yardımcısı Osman Uçar'a yetki verilmesi konusu olacak. Bu adım, belediyenin enerji projelerine yönelik finansman ihtiyacını karşılamayı hedefliyor.

Bunun yanı sıra, mahalle muhtarlıklarına yapılacak tahsisler, meclisin 2025 yılı içerisinde bir ay tatil kararı alıp almaya çağrı, toplantıların sesli ve görüntülü cihazlarla kaydedilmesi ve T plaka yönetmeliği gibi önemli başlıklar da toplantı gündeminde yer alıyor. Ayrıca, meclisin 2025 yılı toplantı takviminin belirlenmesi de ele alınacak.

Meclis görüşmeleri, yoğun gündem maddelerinin değerlendirilmesinin ardından sona erecek.

Kırşehir Belediyesi, bu toplantı ile hem 2024 yılını değerlendirmeyi hem de 2025 yılına ilişkin planlamaları netleştirmeyi hedefliyor. Toplantı kararlarının, kentin geleceğine yönelik önemli adımları içermesi bekleniyor. **(FİLİZ ÖZ)**

## KAEÜ'de AR-GE direktörlüğü faaliyetlerine başladı

**1'den Devam**  
Direktörlüğü kurularak faaliyetlerine başladı.

AR-GE Direktörlüğü, öğrencilerin ve akademik kadronun potansiyellerini en üst düzeyde gerçekleştirebilmesi için gerekli altyapıyı sağlamayı hedefliyor.

Direktörlüğün koordinasyonunu, KAEÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş üstlenirken, bu yapı altında üniversitenin "Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi" çalışmaları hızla başlatıldı.

Gerçekleştirilen ilk toplantılarda, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) kriterleri temel alınarak, üniversitenin aday araştırma üniversitesi olma hedefleri doğrultusunda AR-GE süreçleri ve performans parametreleri belirlendi.

Üst ve ana süreçlerin tanımlanmasına yönelik yapılan çalışmalar, disiplinler arası iş birliğini artırmaya yönelik stratejik bir adım olarak değerlendiriliyor.

Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, AR-GE Direktörlü-

ğü'nün kuruluşunun, KAEÜ'nün akademik alandaki hedeflerine ulaşmasında önemli bir dönüm noktası olacağını belirtti.

Karahocagil, "Evrensel bilime 'Ahice' katkılar sunarak özgün ve nitelikli çalışmalara imza atmayı amaçlıyoruz.

Bu direktörlük, hem akademisyenlerimizin hem de öğrencilerimizin bilimsel projelerdeki etkinliğini artıracak ve üniversitemizin araştırma konumunu güçlendirecektir" dedi.

KAEÜ'nün yeni AR-GE Direktörlüğü, araştırma-geliştirme faaliyetlerinde disiplinler arası iş birliğini artırarak, hem Kırşehir'in hem de Türkiye'nin bilimsel ve teknolojik gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor.

Üniversite yönetimi, bu doğrultuda tüm akademik kadroya ve öğrencilere başarı dileklerini ilettili.

Bu yeni yapı ile Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, ulusal ve uluslararası düzeyde daha güçlü bir akademik yapıya ulaşmayı hedeflerken, şehrin bilim ve teknoloji üssü olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. **(SEVGİ ER)**

MEMLEKET

Tarih : 05 Aralık 2024 Perşembe Sayı: 10352

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ  
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.  
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ  
MURAT SÜRMEİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)  
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)  
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41  
Merkez / KIRŞEHİR  
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ  
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL  
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL  
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım  
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM  
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.  
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520  
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir  
Kirsehirhaber40.com  
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

## HAZIR BETON®

# COŞAR İNŞAAT

## BİMS

COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.  
ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR

Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR

E-Mail: cosarbeton@gmail.com



# Bozkırın Sesi Muharrem Ertaş, vefatının 40. yılında anıldı



Bozlak Kültürümüzün ve Abdallık Geleneğinin En Önemli Temsilcilerinden Halk Ozanı **Muharrem ERTAŞ'ı** Vefatının 40. Yılında Rahmetle Anıyoruz.

Kirsehir Valiliği, Bozlak kültürünün ve Abdal geleneğinin en önemli temsilcilerinden biri olan Halk Ozanı Muharrem Ertaş'ı vefatının 40. yılı dolayısıyla bir paylaşım yaparak andı.

Valilik tarafından yapılan paylaşımında, "Bozlak Kültürümüzün ve Abdallık Geleneğinin En Önemli Temsilcilerinden Halk Ozanı Muharrem ERTAŞ'ı vefatının 40. yılında rahmetle anıyoruz."

ifadelere yer verildi.

## Muarrem Ertaş Kimdir?

Muharrem Ertaş, 1913 yılında Kirsehir'in Çiçekdağı ilçesine bağlı Yağmurlubüyükoba köyünde dünyaya gelmiştir.

Bozlak kültürünün ve Anadolu Abdal geleneğinin en önemli temsilcilerinden olan Ertaş, Türk halk müziğine adını altın harflerle yazdırmıştır. Küçük yaşta

bağlama çalmayı öğrenen ve türkü söylemeye başlayan Muharrem Ertaş, bozlak türünün ustaları arasında yerini almıştır.

**Muharrem Ertaş, halk müziği geleneğini ailesine de taşımış, özellikle Neşet Ertaş gibi dünya çapında tanınan bir sanatçının babası olarak bu mirası daha ileri taşımıştır.**

Sesi ve icra ettiği bozlaklar, Türk halk müziği severle-

rin hafızalarında derin izler bırakmıştır. Ertaş, Anadolu'nun kültürel değerlerinin yaşatılmasında önemli bir rol oynamış ve bu mirasın gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlamıştır.

**1970'li yıllarda Türk halk müziği camiasında büyük bir saygı kazanan Muharrem Ertaş, 1984 yılında hayatını kaybetmiştir.**

Aradan geçen 40 yıla rağmen eserleri ve bıraktığı kültürel miras, Türkiye'nin dört bir yanında yankılanmaya devam etmektedir.

Kirsehir Valiliği'nin Muharrem Ertaş'ı anmak için yaptığı bu anlamlı paylaşım, onun sanatının ve kültürel değerlerinin unutulmadığını göstermektedir.

**Özellikle UNESCO tarafından da tescillenmiş olan "Abdal Geleneği" ve Bozlak müziği, Muharrem Ertaş gibi ustalar sayesinde yaşatılmış ve dünya kültür mirasına kazandırılmıştır.**

Halk ozanlarının Anadolu'nun kültürel zenginliğini temsil ettiğini vurgulayan yetkililer, Muharrem Ertaş'ın sadece bir ozan değil, aynı zamanda bir kültür elçisi olduğunu belirttiler.

Kirsehir Valiliği'nin bu tür anma etkinlikleri, genç nesillere kültürel mirasın önemini aktarmada büyük bir rol oynuyor.

Muharrem Ertaş, bu toprakların sesini ve ruhunu yansıtan eserleriyle anılmaya devam edecek. **(FİLİZ ÖZ)**

# Belediye Başkanı Ekicioğlu, Madenciler Gününü kutladı

Kirsehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 4 Aralık Dünya Madenciler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak, maden emekçilerinin zorlu çalışma koşullarına ve ülke ekonomisine katkılarına dikkat çekti.

Başkan Ekicioğlu, mesajında madencilerin fedakarlıklarını ve toplum için taşıdıkları önemi vurguladı.

Başkan Ekicioğlu, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Kapkara madenleri yürekleriyle aydınlatan madencilerimizin Madenciler Günü kutlu olsun. Yer altındaki zorlu mücadeleleriyle ülkemizin kalkınmasına büyük katkı sağlayan madencilerimize şükranlarımı sunuyorum.

Hayatlarını bu kutsal mesleğe adayın tüm madencilerimize teşekkür eder, hayatını kaybeden madencilerimizi rahmetle anırım."

Başkan Ekicioğlu, maden işçiliğinin en zor ve en riskli mesleklerden biri olduğunu altını çizerek, bu mesleği büyük bir özveriyle icra eden madencilerin toplumun her kesimi tarafından takdir edilmesi gerektiğini ifade etti.

Ayrıca, madencilik sektöründe iş güvenliğinin artırılması gerektiğine vurgu yaparak, tüm madencilerin sağlıklı ve güvenli koşullarda çalışmasını önemine dikkat çekti.

Madenciler Günü, yalnızca maden işçilerinin emeğini takdir etmekle kalmıyor, aynı zamanda iş güvenliği, dayanışma ve çalışan haklarına dikkat çeken bir gün olarak da değerlendiriliyor.

Başkan Ekicioğlu, mesajında,



madencilerin ülkenin ekonomik kalkınmasındaki kritik rollerini hatırlatarak, toplumun onlara duyduğu minnettarlığı dile getirdi.

Kirsehir Belediyesi, bu anlamlı gün vesilesiyle maden emekçilerine yönelik farkındalık et-

kinliklerine ve destek projelerine devam edeceğini belirtti.

Başkan Ekicioğlu'nun mesajı, hem madencilerin emeklerinin unutulmadığını hem de onların haklarının korunması için verilen mücadelenin süreceğini bir kez daha gösterdi.

4 Aralık Dünya Madenciler Günü vesilesiyle, tüm madencilerimize sağlık, güven ve başarı dolu bir çalışma hayatı diliyoruz. Hayatını kaybeden tüm madencilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. **(SEVGİ ER)**

# Ilgaz Dağı'nda jandarma, kurtarma tatbikatı yaptı

Kastamonu İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Ilgaz Dağı'nda kurtarma tatbikatı gerçekleştirdi.

Ilgaz Kayak Merkezi'ndeki teleferik hatlarında arıza

durumunda mahsur kalanların kurtarılması, kaybolanların bulunmaları ve yaralananların en yakın sağlık kuruluşuna götürülmesi amacıyla tatbikat düzenlendi.

Senaryo gereği, telesiyejde mahsur kalan iki kişi, Jandarma Arama Kurtarma (JAK) timleri tarafından kurtarılarak hatlarla indirildi.

JAK timleri, sezonun açılmasıyla



kar araçları, kar motorları ve arama kurtarma köpekleriyle kayak merkezlerinde yaşanabilecek kaybolma, yaralanma

ve mahsur kalma olaylarına müdahale etmek için hazır bekliyor. **(ANADOLU AJANSI)**

## 1'den Devam

uykularında uyanmıyor.

Dünyanın gözleri önünde Yahudi çakma İsrail Müslüman kadın, çocuk, yaşlı, genç demiyor katliamına devam ediyor.

Gazze'de insanlık dramı Müslüman katliamı yaşıyor

Ey dünya Filistin'de, Gazze'de Lübnan'da insanlık ölüyor.

Bakınız ölenlerin çoğunluğu masum çocuklar, kadınlar, yaşlılar, suçsuzlar.

Yahudi ordusu Neden mücahitlerin karşısına çıkıp savaşmıyorsunuz.

Çünkü sizde o yürek ve cesaret yok sizlerin canı kıymetli.

Siz dünyanın en korkak kavmisiniz ölümden çok korkarsınız.

Bombaladığınız yerler toplama kampları hastahaneler, okul, market, ekmek, su kuyruğunda olan, sokakta yaşayan mazlum çocuklar.

Yaralıların sığındığı hastaneler bombalanıyor.

Neymiş burda "kimyasal silah" varmış.

Yıllar öncesin ABD büyük şeytan "kimyasal silah var" diyerek Irak'ın üzerine bombalar yağdırmıştı.

Yeni yalan ise "burada Hamas var" diye şifa hastanesinin üzerine bombalar yağdırıyorlar.

Nasıl Irakta bulamadılar. Filistin'de, Gazze'de, Lübnan'da, Hamasta bulamadılar.

Dünyanın zalimi katil çetlerin yalanı biter mi?

Dünya İnsan hakları savunucuları sesiz duruyor.

Hani siz insan hakları savunucuydunuz.

Dünyaya adalet diye zulmün yanında duruyorsunuz.

İslama olan düşmanlığınızdan mı? Neden olmasın çünkü yıllardır zalimin yanında mazlum kaniyle sömürünüzü artırdınız.

Bugünde safınız beli çünkü sizler yeryüzünün lanetlenmiş kavimlerisiniz.

MÜSLÜMANLAR  
NE ZAMAN  
UYANACAK  
ZAFER ÇAM



Sizlerin safı belli ya adı müslümanların safı kimde. Adı Müslüman olan çoğrafiyanın devletleri kimden dersiniz.

Neden sessiz duruyorsunuz karınca misali safınız Hz. İbrahim'de yana olsun.

Tarih bize neleri anlat mıyor ki? Yezit iktidarı halkına zulmü artmıştı.

Halkı korkutma politikalarıyla yöneten Yezit ve satılmışlarına karşı kalbi imanlı yüreği mümin Hz. Hüseyin bu zulme sesiz kalmıyor.

Az bir inananlarla zulme başkaldırıyor.

Yezit iktidarına ve yönetimine karşı Irak yolunda, Safah adlı mevkide ünlü şair Ferzadk'la karşılaşır. Hz. Hüseyin (r.a.), şaire:

"Küfe`den mi geliyorsun?" diye sorar.

"Evet ya İmam!" diye cevap verir şair.

"Küfelileri nasıl buldun?" "Onların kalpleri seninle, ama kılıçları Yezid'le ya İmam!"

Çıktığı yolda sonu şehadet olsada dönmeyen bir Hz. Hüseyin var.

Peki bugün kalpleri Filistin olup da siyasi, ticari ve askeri ilişkileri Siyonist Terör Şebekesiyle olanlara ne demeli?

Şeytan Amerika'nın, Tasmalı Avrupa'nın köpeği İsrail çetleri sizleri hiç sevmiyor.

Satılmış Amerika'nın ve Avrupa'nın kukla İslam ülkelerinin liderleri sizleri de hiç sevmedim ve sevmeyeceğim.

Ey islam diyarlarının aciz satılmış Amerika, Avrupa, İsrail uşakları ne zaman uyanacaksınız.

# Kaymakam Bayram, Ali Ağaoğlu Anaokulu'nda!

Kirsehir'in Boztepe ilçesi Kaymakamı Abdulhamit Bayram, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bülent Güzel ile birlikte Ali Ağaoğlu Anaokulu'nu ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Kaymakam Bayram, okulun mevcut durumu ve ihtiyaçlarıyla ilgili detaylı bilgi aldı, ardından minik öğrencilerle bir araya gelecek derslerine katıldı.

Ziyareti sırasında okul idarecilerinden bilgi alan Kaymakam Abdulhamit Bayram, okulun fiziki durumu, eğitim olanakları ve ihtiyaçları

nı değerlendirdi.

Eğitim kalitesinin artırılması ve öğrencilere daha iyi imkanlar sunulması için yapılacak çalışmalara yönelik fikir alışverişinde bulundu.

Kaymakam Bayram, sınıfları gezerek öğrencilerle bir sohbet etti ve onların isteklerini dinledi. Miniklerin derslerine katılan Bayram, öğrencilerin eğitim süreçlerine olan ilgilerini ve mutluluklarını paylaşarak, geleceğe dair iyi dileklerini dile getirdi.

Ziyaretin sonunda Kaymakam Abdulhamit Bayram, İlçe Milli Eğitim Mü-



dürü Bülent Güzel başta olmak üzere, okul idarecilerine ve öğretmenlere özveriyle çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Eğitim camiasının fedakarlıkla yürüttüğü çalışmaların önemine vurgu yapan Bayram, çocukların iyi bir eğitim alması için desteklerinin devam edeceğini belirtti.

Kaymakam Bayram'ın Ali Ağaoğlu Anaokulu'na gerçekleştirdiği bu anlamlı ziyaret, hem öğrenciler hem de öğretmenler tarafından memnuniyetle karşılandı. Eğitim kurumlarının gelişimine yönelik bu tür ziyaretlerin devam edeceği ifade edildi. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

ANİ EVRAN SİGORTA  
HER ZAMAN YANINDA



Sigortacılık "Güven" İşi  
Güvende Bizim İşimiz



# Milletvekili Erkan'dan Şehit Uzman Çavuş Eren Kızıldağ için taziye mesajı



**kahraman Mehmetçüğümüz Uzman Çavuş Eren Kızıldağ'a Cenab-ı Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyorum. Aziz milletimizin başı sağ olsun."**

Şehit Uzman Çavuş Eren Kızıldağ'ın vefatı, tüm Türkiye'de olduğu gibi Kırşehir'de de derin bir üzüntüyle karşılandı.

**Necmettin Erkan, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin vatan savunmasında sergilediği kahramanca mücadeleye vurgu yaparak, şehitlerimizin**

**emanetine sahip çıkmanın ulusumuzun en büyük görevi olduğunu belirtti.**

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından Irak'ın kuzeyinde terör örgütlerine yönelik sürdürülen Pençe-Kilit Operasyonu, ülke güvenliği adına büyük bir kararlılıkla devam ederken, kahraman Mehmetçiklerin fedakarlıkları tüm milletin gönlünde yer ediyor.

Uzman Çavuş Eren Kızıldağ'ın şehadeti, vatan sevgisinin ve fedakarlığın en büyük örneklerinden biri olarak kayıtlara geçti.

Şehit Kızıldağ için yayımlanan taziye mesajları, ulusal birlik ve beraberlik ruhunun bir kez daha ne denli güçlü olduğunu gözler önüne serdi.

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'ın mesajı da bu anlamda, Türk milletinin kahraman Mehmetçiklere duyduğu minnetin bir yansıması oldu.

Şehit Uzman Çavuş Eren Kızıldağ'a Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm yakınlarına sabır diliyoruz. Aziz milletimizin başı sağ olsun. **(HATİCE SÜRMELE)**

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde yaralanarak kaldırıldığı hastanede şehit düşen Uzman Çavuş Eren Kızıldağ için bir taziye mesajı yayımladı. Milletvekili Erkan, mesajında şehidin ailesine ve

Türk milletine başsağlığı dileklerini iletti.

Milletvekili Necmettin Erkan, konuya ilişkin mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Pençe-Kilit operasyonu bölgesinde yaralanarak kaldırıldığı hastanede şehit düşen

# Milletvekili Metin İlhan, Pakistan Büyükelçiliği programına katıldı



CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, Türkiye ile Pakistan arasındaki diplomatik ilişkilerin 77. yıl dönümü dolayısıyla Pakistan Büyükelçiliği'nde düzenlenen özel bir programa katılarak iki ülke arasındaki güçlü dostluğa vurgu yaptı.

Pakistan Büyükelçisi Dr. Yousaf Junaid'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen programda, diplomatik ilişkilerin gelişimi ve geleceği hakkında önemli mesajlar paylaşıldı.

**Milletvekili İlhan, programa ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:**

"Türkiye-Pakistan diplomatik ilişkilerinin 77. yıl dönümü dolayısıyla Pakistan Büyükelçiliği'nde düzenlenen programa katıldım. Gerçekleştirilen bu önemli program ve nazik misafirperver-

likleri için Büyükelçi Dr. Sn. Yousaf Junaid'in şahsında tüm emekçi çalışanlarına da teşekkür ediyorum."

Program sırasında konuşma yapan Metin İlhan, Türkiye ile Pakistan arasında yıllardır süregelen güçlü bağların yalnızca diplomatik ilişkilerle sınırlı kalmadığını, aynı zamanda halklar arasında da derin bir dostluk ve dayanışmaya dayandığını belirtti.

İki ülkenin bağımsızlık mücadelelerinden bu yana birbirlerine verdiği desteğin tarihi önemine vurgu yapan İlhan, bu ilişkilerin gelecek nesillere aktarılmasının büyük bir sorumluluk olduğunu dile getirdi.

Türkiye ile Pakistan arasındaki diplomatik ilişkiler, Pakistan'ın 1947'de bağımsızlığını kazanmasından hemen sonra başlamış ve

bugüne kadar karşılıklı saygı, dayanışma ve dostluk temelinde gelişmiştir. Bu ilişkiler, sadece siyasi ve ekonomik boyutuyla değil, kültürel ve insani bağlarla da güçlenerek iki ülkeyi birbirine daha da yakınlaştırmıştır.

Pakistan Büyükelçiliği'nde düzenlenen bu özel program, iki ülkenin diplomatik başarılarının yanı sıra, halklar arasındaki yakınlığın da bir göstergesi oldu.

Etkinlikte, kültürel iş birliği, ticaret ilişkileri ve uluslararası arenada sürdürülen dayanışmanın önemi vurgulandı.

Milletvekili İlhan, Türkiye'nin Pakistan halkına karşı beslediği sevgi ve kardeşlik duygularını ifade ederken, Pakistan Büyükelçisi Dr. Yousaf Junaid ve büyükelçilik çalışan-

larının misafirperverliği için de özel olarak teşekkür etti.

Vekil İlhan, bu tür etkinliklerin iki ülke arasında daha güçlü bağlar kurulmasına vesile olduğunu belirterek, iki ülkenin ortak geçmişine duyulan saygının ve geleceğe yönelik iş birliği iradesinin altını çizdi.

Program sırasında, Türkiye ile Pakistan arasındaki iş birliğinin ekonomik, kültürel ve eğitim gibi çeşitli alanlarda daha da geliştirilmesi gerektiği yönünde önemli mesajlar verildi.

İki ülkenin liderlik ettiği diplomatik süreçlerin, bölgesel ve uluslararası barışa olan katkıları da değerlendirildi.

Milletvekili Metin İlhan'ın Pakistan Büyükelçiliği'nde düzenlenen bu önemli etkinliğe katılımı, Kırşehir halkı tarafından memnuni-

yetle karşılandı. Kırşehir'in, Türkiye-Pakistan ilişkilerinin güçlendirilmesine yönelik çalışmalarda her zaman destekçisi bir rol üstlenebileceği ifade edildi.

İlhan'ın bu programdaki varlığı, Kırşehir'in uluslararası dostluk ilişkilerinde de önemli bir paydaş olduğunun göstergesi olarak değerlendirildi.

CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan'ın katıldığı bu anlamlı etkinlik, Türkiye ile Pakistan arasındaki dostluğun bir nişanesi olarak hafızalarda yer etti.

Türkiye ve Pakistan halklarının ortak geleceği için güçlü bir bağın temsili olan bu program, diplomatik ilişkilerin 77 yıllık geçmişine ışık tutarken, aynı zamanda daha güçlü bir iş birliğinin kapılarını araladı. **(HABER MERKEZİ)**

Kırşehir'imizde olduğu gibi ülkemizde de en rahatsız olduğumuz konulardan biridir çok yüzlülük!

Hani ikiyüzlüler ya bazı insanlar, gerçek olan yüzlerini hep saklarlar biz o yüzlerini hiçbir zaman göremeyiz.

Biz ne kadar görmek istesek de onlar asla göstermezler...

Sahte dostluklar, sahte gülüşler, sahte anlatışlar ve sahte duruşlar, her şeyleri sahtedir aynen kendilerinin sahte oluşları gibi...

Her şeyleri sahtedir onların; baktığında adam, insan sanırsın ama iç âlemlerinde hiçte öyle değildiler...

Yüzüne ayrı, arkandan ayrı konuşurlar, kendi çıkarları için her şeyi yaparlar, çok yüzlüdür onlar, aka kara, karaya ak diyecek kadar renklidir duruşları!..

Riyakârdırlar, bukailemun gibi kılık-kıyafet kılığa, renkten renge girerler.

Çünkü bunlar ayçiçeği gibi fırl fırl döner güneş ne tarafta doğarsa o tarafa yönelirler.

Dönektiler. İlke yoktur, düşünce yoktur, adamlık hiç yoktur.

Ayrıca Seviye yoktur onlarda, çukurdurlar, onların yüzlerine tükürmek istersiniz ama inanın ağızından çıkacak olan o tükürük kadar bile değerleri yok diye tükürmek dahi istemezsiniz...

Eminim sizin de hayatınızda böyle insanlar vardır hepimizin olduğu gibi.

Kırşehir küçük, şirin bir kenttir. Her sokakta, her caddede bunlarla karşılaşır, sevmesiniz de, içinizden gelmez de konuşmak, merhaba etmek, selâmlaşmak zorunda kalırsınız.

Bunlar her devrin adamı olurlar! İlke yoktur.

Siyasi düşünce ve fikir hiç aramayınız. Noka kadar menfaate, virgül kadar eğilirler.

Üç kurşukluk menfaate, bir simide, bir bardak çaya satılı verirler. Çünkü onlar öylesine bir kişiliğe sahiptirler!

Yüzlerinin birinde kış, diğerinde yaz vardır. Hangi yöne döndüğünü anlamazsınız bile.

Kışı sevdiğinizde kış, yazı istediği-



nizde yaz oluverir yüzleri. Yüzleri hiç kızarmak, utanma, arlanma nedir bilmezler.

Oysa insanda bulunması gereken en büyük özellik karakter olmalıdır.

Çünkü karakteri sağlam olmayanın hiçbir şeyi sağlam değildir.

Bu hayatta şerefli yaşamının en önemli göstergesi her iki yüzünüzü de aynı gösteriyor olmanızdır.

Belki de bu insanın kanındaki bozukluğun iki yüzüne de farklı yansımasıdır.

Sağınıza solunuza baktığınızda sanırsınız ki "bu benim en iyi arkadaşım, en iyi dostum!" Size nezaketten zirve yapar, ama siz sırtınızı döndüğünüzde hançeri sırtınıza değil yüreğinize saplamaktan tereddüt dahi etmezler...

Böyle insanları ilk başta kabullenmek zordur. Bunlar ile yaşamak zorunda kalmak ise ayrı bir zordur.

Bize düşen bu tiplerin hiçbir zaman dürüst, namuslu bir arkadaş olmayacaklarını bilip bunlardan uzaklaşmaktır.

Bunlarla kalmayıp bu ikiyüzlü insanların hiçbir yüzüne asla güvenmemeliyiz de.

Bu tip insanlardan asla kurtulamayız ama şunu bilmelerini sağlayabiliriz ki o da bizi asla onlar gibi biri olmayacağımızı bunlara göstermemizdir.

Varsın onlar bizlere başka başka yüzlerle gelsinler, emin olun bir gün kendi gerçek yüzlerini unutmak zorunda kalacaklardır.

İşte bu yüzden hepimizin istemediği ama mutlaka hayatımızda olduğu bu karakterli, çıkarıcı, kalitesiz ve ikiyüzlü insanlara!

Artık defolup gidin hayatımızdan diyorum... Sizde deyin... Sevgi ile kalın...

# Kaymakam Yampal, Kızılcalı Köyü grup yolunda incelemelerde bulundu

Kırşehir'in Çiçekdağı İlçesi Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, ilçeye bağlı Kızılcalı Köyü grup yolunda incelemelerde bulundu. Yol çalışmaları ve köy altyapı projeleri hakkında bilgi almak amacıyla gerçekleştirilen ziyarette, Kaymakam Yampal'a İlçe Özel İdare Müdürü Selahattin Şahin de eşlik etti.

Kaymakam Yampal ve İlçe Özel İdare Müdürü Şahin, Kızılcalı Köyü grup yolunda devam eden bakım ve onarım çalışmalarını yerinde inceledi. İnceleme sırasında, yolun mevcut durumu, köy sakinlerinin ulaşım ihtiyaçları ve çalışmaların tamamlanma süreci detaylı bir şekilde ele alındı.

Kaymakam Yampal, yolun kaliteli ve güvenli bir şekilde tamamlanmasının önemine dikkat çekerek, köy halkının rahatlatılmasının öncelikli hedef olduğunu belirtti.

Kaymakam Burak Dilaver Yam-



pal, incelemeler sırasında yaptığı açıklamada, Çiçekdağı'ndaki köylerin altyapı ve yol sorunlarının çözülmesi için yoğun bir çalışma yürüttüklerini ifade etti.

Yampal, "Köylerimizin ulaşım ve altyapı ihtiyaçlarını gidermek, vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için çalışıyoruz. Kızılcalı Köyü grup yolundaki çalışmalarımızın en kısa sürede tamamlanarak köy sakinlerimizin hizmetine sunulmasını istiyoruz" dedi.

İlçe Özel İdare Müdürü Sela-

hattin Şahin ise yapılan incelemeler hakkında bilgiler vererek, yol çalışmalarının planlanan şekilde devam ettiğini belirtti.

Şahin, "Kaymakamlığımızın desteğiyle, köylerimizdeki ulaşım sorunlarını çözmek için titizlikle çalışıyoruz."

Grup yolu, köylerimiz için önemli bir bağlantı hattı ve bu nedenle en iyi şekilde hizmet verecek şekilde düzenleniyor." ifadelerini kullandı.

Kızılcalı Köyü sakinleri, grup yolunda yapılan çalışmalardan dolayı memnuniyetlerini dile getirerek, Kay-

makam Yampal ve İlçe Özel İdare Müdürlüğü'ne teşekkür ettiler. Vatandaşlar, yolun tamamlanmasının ulaşımı kolaylaştıracağını ve özellikle kış aylarında büyük rahatlık sağlayacağını ifade etti.

Çiçekdağı Kaymakamlığı, ilçeye bağlı köylerdeki altyapı ve yol çalışmalarını yakından takip ederek, vatandaşların yaşam standartlarını yükseltmek için projelerine devam edeceğini belirtti. Kaymakam Yampal'ın köylerdeki düzenli inceleme ziyaretleri, ilçe halkı tarafından takdirle karşılanıyor. **(SEVGİ ER)**

**HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ**

- 1. Halka**  
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
- 2. Halka**  
Olay yerinde yapışam desteği temini
- 3. Halka**  
Ambulans ekibince müdahaleler yapılması
- 4. Halka**  
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

**ACİL EMERGENCY**



# Avrupa'nın otomotiv sektöründe fabrika kapatma ve işten çıkarma planları artıyor



Avrupa'nın otomotiv sektörü, teknolojik ve jeopolitik zorluklarla karşı karşıya bulunurken, üreticiler zayıf talep karşısında maliyetleri düşürmek ve rekabet gücünü korumak için fabrika kapatma ve işten çıkarma planları yapıyor.

Son yıllarda otomobil endüstrisinde çığır açan teknolojilerin Çin ve ABD'den gelmesi Avrupa kamuoyunda tartışma konusu olurken, kıtanın otomotiv sektörü Çinli

üreticilerin gittikçe artan rekabeti ve elektrikli araçlara geçişin yüksek maliyetleri ile beklenenden yavaş olmasıyla mücadele ediyor.

Avrupa'nın otomotiv endüstrisindeki kriz, gözden kaçan trendlerin, yapısal sorunların ve jeopolitik risklerin karmaşık bir etkileşimiyle ortaya çıkarken, kıtada birçok otomotiv ve yedek parça üreticisinin son dönemde fabrika kapatma ve büyük çaplı işten çı-

karmalar açıklaması dikkati çekiyor.

Avrupa'da otomotiv üreticilerinin içinde bulunduğu derin kriz, başta yedek parça olmak üzere tedarikçileri de olumsuz etkiliyor.

Tedarikçiler düşen siparişler ve artan maliyetlerle karşı karşıya kalırken, birçok elektrikli araç gereksinimlerini karşılamak için işten çıkarmalar veya yeniden yapılanma planlıyor. Bosch 5 bin 500 kişiyi işten çıkarmak

olarak Kitanın otomotiv sektöründe işten çıkarmalara son olarak, sektörün önemli tedarikçilerinden Bosch katıldı.

Şirket, otomotiv biriminde dünya genelinde 5 bin 500 kişiyi işten çıkarma kararı aldı.

Bosch, ilave olarak üretim tesislerinde kısa mesaiye gidileceğini açıkladı.

Alman otomotiv ve sanayi tedarikçisi Schaeffler, 5 Kasım'da otomobil üreticilerinden zayıf

talep nedeniyle yeniden yapılanmaya giderek, 2 bin 800'ü Almanya'da olmak üzere Avrupa'da toplam 4 bin 700 kişiyi işten çıkaracağını duyurmuştu.

Schaeffler, Avusturya ve İngiltere'deki fabrikaların kapatılmasını da planlıyor.

Avrupa'nın en büyük otomobil üreticisi Volkswagen de 28 Ekim'de Almanya'da en az üç fabrikayı kapatma ve büyük çaplı işten çıkarma planladığını bildirmişti. Şirket tarihteki en büyük maliyet ve yapısal krizle mücadele eden Volkswagen, pazar payını korumak, maliyetleri düşürmek için işçilerin maaşlarında yüzde 10 kesinti talep ediyor.

Volkswagen ile Almanya'nın en büyük sendikası IG Metall arasında yürütülen, ülkede fabrikaların kapatılması planı dahil ücret görüşmelerinde sonuç

çıkmasının ardından sendika üyesi çalışanlar, şirketin Almanya'daki 9 fabrikasında uyarı grevleri başlatmıştı.

Volkswagen Grubu, Audi markasının Brüksel'de üretim yapan tesisini de Şubat 2025 sonunda kapatacak.

**Otomotiv sanayindeki kriz, yedek parça ve tedarik sanayisine yansıyor**

İsviçre merkezli otomotiv tedarikçisi Feintool dün Almanya'daki tesislerinden birini kapatacağını ve 200 kadar kişiyi işten çıkaracağını açıkladı.

Feintool, Almanya'daki üretimini çoğunun Macaristan'daki tesisine taşınacağını duyurdu.

Fransız otomobil parçaları tedarikçisi Valeo da 27 Kasım'da yeniden yapılanma kapsamında Avrupa'da yaklaşık 1000 kişiyi işten çıkaracağını ve Fransa'da iki tesisini de

kapatmayı planladığını bildirdi.

Küresel otomotiv üreticisi Stelantis, 26 Kasım'da İngiltere'de bir fabrikasını kapatmayı planladığını duyurdu. Bünyesinde çok sayıda önemli markesi bulunduran küresel otomotiv üreticisinin üst yöneticisi (CEO) Carlos Tavares, 1 Aralık'ta görevinden istifa etti. Şirket, düşük talep nedeniyle İtalya'nın Mirafiori kentindeki ana fabrikasında montaj faaliyetlerini askıya aldı. Ford Motor, 20 Kasım'da endüstrinin elektrifikasyonuna doğru kayması ve artan rekabet ortamında, Avrupa'da maliyet açısından daha rekabetçi bir yapı oluşturmak ve büyümeyi sürdürmek için yeniden yapılandırma planını duyurdu.

Ford, maliyet açısından daha rekabetçi bir yapı oluşturmak için yeniden yapılandırma planını duyurdu.

Ford, maliyet açısından daha rekabetçi bir yapı oluşturmak için yeniden yapılandırma planını duyurdu. Ford, maliyet açısından daha rekabetçi bir yapı oluşturmak için yeniden yapılandırma planını duyurdu.

4 bin kişiyi işten çıkaracağını bildirdi.

Fransız lastik üreticisi Michelin ise 5 Kasım'da Fransa'daki 2 fabrikasını en geç 2026 yılı başında kapatacağını duyurdu. Fransız lastik üreticisinin söz konusu fabrikalarında 1254 kişi çalışıyor.

Avrupa'da 106 yıllık geçmişe sahip otomobil parça tedarikçisi Johann Vitz GmbH de iflas başvurusunda bulunarak yeniden yapılanma sürecine girdi.

**Alman otomotiv sektöründe "duyarlılık" sipariş eksikliğiyle hızla kötüleşiyor**

Merkezi Münih'te bulunan Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo) dün Alman otomotiv üreticileri ve tedarikçilerinin duyarlılığının kasımda sipariş eksikliği nedeniyle önemli ölçüde kötüleştiğini açıkladı.

Ifo, Endüstriyel Organizasyon ve Yeni Teknolojiler Merkezi Uzmanı

Anita Wölfl, konuya ilişkin "Sektör, geniş kapsamlı dönüşüm, yoğun rekabet ve zayıf bir ekonominin mevcut karışımında sıkışmış durumda.

Otomotiv sektöründeki şirketlerin pandemisi ve tedarik zinciri sorunları nedeniyle 2021'in başından beri biriktirdiği dağ gibi siparişler işlendi. Yeni siparişler geliyor, ancak kapasiteyi kullanmak için yeterli değil." yorumunu yaptı. Otomotiv sektöründeki pek çok şirketin yeni eleman almaktan kaçındığı ya da işten çıkarmaları değerlendirildiğini belirten Wölfl, "Şirketler hala ticaret politikasının (Trump'ın başkanlığında) nasıl gelişeceğini görmeyi bekliyor." dedi.

Otomotiv sektöründe üretim kaydırma kararları, işten çıkarmalar ve kısa süreli çalışmaya geçişler istihdam için endişeye sebep olurken, bunun sanayisizleşme sürecine katkı ise siyaseti baskı altında tutuyor. (AA)



## Togg pazar liderliğini sağlamlaştırıyor

Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerinden derlediği bilgiye göre, Türkiye otomobil ve hafif ticari araç pazarı, 2024 Ocak-Kasım döneminde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 0,5 azalarak 1 milyon 68 bin 260 adet olarak gerçekleşti.

Otomobil satışları, söz konusu dönemde geçen yıla göre yüzde 0,5 artarak 845 bin 530, hafif ticari araç pazarı ise yüzde 4,4 azalarak 222 bin 730

adet oldu. Ocak-kasım döneminde, "tam elektrikli" otomobil satış adedi yüzde 38,6 artışla 83 bin 298 oldu.

Tam elektrikli otomobillerin toplam satışlar için payı geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 7,1'den yüzde 9,9'a, hibrit otomobillerin payı ise yüzde 10,9'dan 17,7'ye yükseldi.

"Tam elektrikli", "uzatılmış menzilli elektrikli" ve "hibrit" araçlar ele alındığında, toplam pazarın yüzdesi 27,6'sının

inde elektrikli motor da bulunan araçlardan oluştuğu görüldü.

**T10X en yakın rakibine 15 bin fark attı**

ODMD verilerine göre Togg, yılın 11 ayında elektrikli otomobil pazar liderliğini sürdürdü. Togg, yılın 11 aylık döneminde 24 bin 361 adetlik satışla en yakın rakibine 15 bin 134 adet fark attı.

Bu dönemde Togg'un elektrikli otomobil pazar payı yüzde 29 olarak kayıtlara geçti.

Böylece yaklaşık satılan her 3 elektrikli otomobilden birinde Togg logosu yer aldı.

**En fazla satılan elektrikli markalar**

Elektrikli otomobil satışlarına marka bazlı bakıldığında ocak-kasım döneminde Togg'u 9 bin 227 adetle Tesla ve 8 bin 41 adetle BMW takip etti.

Mercedes-Benz 4 bin 532 adetle dördüncü ve 4 bin 392 adetle KG Mobility (Ssangyong) beşinci olarak sıralandı. Model bazlı

ele alındığında ise söz konusu dönemde satış sıralaması, Togg T10X, Tesla Model Y, KG Mobility Torres, BMW X1 ve MINI countryman şeklinde gerçekleşti.

Diğer yandan kasım ayına bakıldığında, 13 bin 554 adetlik tam elektrikli otomobil pazarında Togg 4 bin 221 satışla birinci, Tesla 1862 satışla ikinci ve BMW 1465 satışla üçüncü oldu. MINI, 698 satışla dördüncü sırada yer alırken, Mercedes-Benz 601 satışla beşinci sırada konumlandı. (AA)

## Türkiye'nin kasımda ihracatını en fazla artırdığı ülke İtalya oldu



Avrupa ekonomisine ilişkin sıkıntılara karşın bölgeden Türk ürünlerine talep devam ediyor.

Kitanın önde gelen ekonomilerinden İtalya'ya da dış satım artarken, ülkeden özellikle sanayi ürünlerine talep geliyor.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinden derlediği bilgilere göre, Türkiye'nin geçen ay değer bazında ihracatını en fazla artırdığı ülke İtalya oldu.

Türkiye'nin kasım ayında bu ülkeye dış satımı geçen yılın aynı dönemine göre 137,4 milyon dolar artış gösterdi.

İhracat artışında bu ülkeyi, 102,3 milyon dolarla ABD, 90,8 milyon dolarla Ukrayna, 71,4

milyon dolarla Slovakya, 70,2 milyon dolarla Birleşik Krallık oldu.

Kasımda İtalya'ya 1 milyar 179 milyon dolarlık, ABD'ye 1 milyar 167 milyon dolarlık, Ukrayna'ya 341,7 milyon dolarlık, Slovakya'ya 132,5 milyon dolarlık, Birleşik Krallık'a 1 milyar 33 milyon dolarlık dış satım yapıldı.

**En fazla ihracat yapılan ülkeler arasında İtalya 2'nci oldu**

Söz konusu dönemde, Türkiye'nin en fazla dış satım yaptığı ülkeler, Almanya, İtalya, ABD, Birleşik Krallık ve Irak oldu.

Kasım ayında Almanya'ya 1 milyar 528 milyon dolarlık, Irak'a 913,9 milyon dolarlık ihracat yapıldı.

Otomotiv sektörü, kasımda 359,8 milyon dolarla İtalya'ya en fazla ihracat yapan sektör oldu.

Bu sektörü, 151 milyon dolarla kimyevi maddeler ve mamulleri, 81,3 milyon dolarla çelik, yaklaşık 70 milyon dolarla fındık ve mamulleri, 66,3 milyon dolarla demir ve demir dışı metaller sektörleri izledi.

Sektörlerin İtalya'ya ihracat artışında da otomotiv sektörü zirvede yer aldı.

Otomotiv endüstrisinin kasım ayında İtalya'ya dış satımı 71,3 milyon dolar arttı.

İhracat artışında bu sektörü 45,7 milyon dolarla çelik, 30 milyon dolarla fındık ve mamulleri, 14,7 milyon dolarla demir ve demir dışı metaller,

14,5 milyon dolarla makine ve aksamları sektörleri izledi.

Makine ve aksamları sektörü İtalya'ya bu dönemde 57,2 milyon dolarlık dış satım gerçekleştirdi.

**En fazla ihracat İstanbul'dan**

Kasım ayında İtalya'ya en fazla ihracatı 387,3 milyon dolarla İstanbullu şirketler gerçekleştirdi.

İstanbul 160,9 milyon dolarla Bursa, 130 milyon dolarla Kocaeli, 71,6 milyon dolarla Sakarya, 62,2 milyon dolarla İzmir izledi. (AA)

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"





# Kırşehir Ticaret Borsası'ndan TMO hububat satış fiyatları duyurusu

TMO ARALIK 2024 HUBUBAT SATIŞ FİYAT LİSTESİ			
CİNSİ	Ürün Kodu	Açık Yiğün Satış Fiyatı (TL/TON)	Kapalı Depo Satış Fiyatı(TL/TON)
MAKARNALIK BUĞDAY	1. Grup	11,550	11,990
	2. Grup	11,450	11,890
	3. Grup	11,350	11,790
	Düşük Vasıflı	10,500	10,920
EKMEKLİK BUĞDAY	1. Grup	10,710	11,210
	2. Grup	10,610	11,060
	3. Grup	10,510	10,910
	Düşük Vasıflı	9,610	10,000
ARPA	Yerli	8,320	8,500
	İthal	8,000	8,000
ÇAVDAR		8,000	8,400
YULAF		7,000	7,080

NOT : Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV HARIÇ'tir.  
KAPALI DEPOLAR İÇİN 100.00 TL/TON MANİPİLASYON DAHİL EDİLMEMİŞTİR.

PARA YATIRMA TARİHİ :	02.12.2024	25.12.2024
ÜRÜN SON TESLİM TARİHİ :		31.12.2024
ELÜS TALEP TOPLAMA :	02.12.2024	09.12.2024
TÜRİB TAKAS SON İŞLEM :		25.12.2024

Kırşehir Ticaret Borsası, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından açıklanan Aralık 2024 Hububat Satış Fiyat Listesi'ni Kırşehirli üreticiler ve vatandaşlarla paylaştı. Açıklamada, satış fiyatlarının detayları ve uygulama

takvimi hakkında bilgi verildi. TMO tarafından belirlenen fiyatlar, makarnalık buğday, ekmeçlik buğday, arpa, çavdar ve yulaf gibi hububat türlerini kapsıyor. Satış fiyatları, açık yiğün ve kapalı depo bazında

farklılık gösterirken, fiyatlar KDV hariç olarak açıklandı. Kapalı depo satışlarında 100 TL/ton manipülasyon ücreti de uygulanacak. **Hububat Türlerine Göre Fiyatlar (TL/TON):** Makarnalık Buğday:

Grup: Açık Yiğün 11.550 TL, Kapalı Depo 11.990 TL  
Grup: Açık Yiğün 11.450 TL, Kapalı Depo 11.870 TL  
Grup: Açık Yiğün 11.350 TL, Kapalı Depo 11.770 TL  
Düşük Vasıflı: Açık Yiğün 10.500 TL, Kapalı Depo 10.900 TL  
**Ekmeçlik Buğday:** Grup: Açık Yiğün 10.710 TL, Kapalı Depo 11.200 TL  
Grup: Açık Yiğün 10.610 TL, Kapalı Depo 11.100 TL  
Grup: Açık Yiğün 10.510 TL, Kapalı Depo 11.000 TL  
Düşük Vasıflı: Açık Yiğün 9.610 TL, Kapalı Depo 10.100 TL  
İthal Buğday: Kapalı Depo 11.000 TL  
**Arpa:** Yerli: Açık Yiğün 8.320 TL, Kapalı Depo 8.500 TL  
İthal: Kapalı Depo 8.000 TL  
**Çavdar:** Açık Yiğün ve

Kapalı Depo 8.000 TL  
**Yulaf:** Açık Yiğün 7.000 TL, Kapalı Depo 7.080 TL  
**Satış Takvimi:** Para Yatırma Tarihi: 2 Aralık 2024 - 25 Aralık 2024  
Ürün Son Teslim Tarihi: 31 Aralık 2024  
Elüs Talep Toplama: 2 Aralık 2024 - 9 Aralık 2024  
**TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi:** 25 Aralık 2024  
Kırşehir Ticaret Borsası, duyuru kapsamında üreticilere, hububat satışlarına ilişkin işlemleri zamanında gerçekleştirmeleri ve belirtilen tarihlere dikkat etmeleri çağrısında bulundu.  
Ayrıca, detaylı bilgi almak isteyen vatandaşların TMO veya Ticaret Borsası ile iletişime geçebileceği belirtiliyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**

# Kırşehir'de tarihe iz bırakan şahsiyetlerle buluşma: Biyografi Akademileri başladı

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, öğretmenlerin mesleki ve kültürel gelişmelerine katkı sağlamak amacıyla başlatılan "Biyografi Akademileri" programını duyurdu. Türkiye genelinde 40 şehirde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen bu özel akademik etkinlik, öğretmenleri tarihin derinliklerinde iz bırakan öncü şahsiyetlerle buluşturmayı hedefliyor. **Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:** "Öğretmen Akademileri bünyesinde 40 şehirde açılan 'Biyografi Akademileri'nde, şehrin yetiştirdiği büyük isimler başta olmak üzere, ilim, irfan, kültür ve sanat alanlarında ulusumuzun tarihine iz bırakan öncü şahsiyetlerin hikmet dolu hayatları, öğretmenlerimizle paylaşılacak." Bu akademi-lerde, Mevlana Celaleddin-i Rumi, Şeyh

Şaban-ı Veli, Taşköprülüzade Ahmed Efendi, Behçet Necatigil, Orhan Şaik Gökyay, Oğuz Atay gibi düşünce, edebiyat ve sanat alanında önemli izler bırakan kişiliklerin hayatları ve eserleri, öğretmenlere ilham kaynağı olacak şekilde ele alınacak. Programın, öğretmenlerin mesleki perspektiflerini zenginleştirilmesi ve öğrencilerine aktaracakları kültürel birikimi artırması bekleniyor. Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, bu program kapsamında Kırşehirli öğretmenlerin de aktif bir şekilde katılım sağlayacağını belirtti. Şehir kültürüne ait yerel değerlerin yanı sıra ulusal düzeyde önemli katkılarda bulunmuş şahsiyetlerin tanıtılması, akademilerin önemli bir parçasını oluşturuyor. Kırşehir'den yetişmiş önemli isimlerin hayat hikayeleri ve eserleri,

yerel bağlamda ele alınarak programa dahil edilecek. **Akademilerde Neler Konuşulacak?** Program kapsamında ele alınacak isimlerden bazıları şöyle: **Mevlana Celaleddin-i Rumi:** Sevgi ve hoşgörü öğretileriyle dünya çapında tanınan bir düşünür ve mutasavvıf. **Şeyh Şaban-ı Veli:** Anadolu'daki tasavvufi geleneklerin öncülerinden biri. **Taşköprülüzade Ahmed Efendi:** Bilim tarihi ve ilim dünyasına katkılarıyla tanınan bir yazar. **Oğuz Atay:** Edebiyat dünyasında "Tutunamayanlar" gibi önemli eserleriyle bi-



# Kaman'da Dünya Engelliler Günü etkinlikleri düzenlendi

3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Kırşehir'in Kaman ilçesinde bulunan Cevizkent Özel Eğitim Uygulama ve Kardelen Rehabilitasyon Merkezi Okullarında anlamlı etkinlikler düzenlendi. Etkinlikler, öğrencilerin ve ailelerinin yanı sıra protokol üyelerinin de katılımıyla coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi. Program, Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitlerimizin anısına saygı

duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından günün anlam ve önemine ilişkin yapılan protokol konuşmalarıyla devam eden programda, öğrencilerin okuduğu şiirler ve sinevizyon gösterileri katılımcılara duygusal anlar yaşattı. Ayrıca müzik dinletisi, animasyonlar ve yarışmalarla programa renk katıldı. Etkinlik sonunda öğrencilerle bir araya gelen Kaman Kaymakamı

Nurullah Kaya, gösterilerini başarıyla sergileyen öğrencilere hediyeler takdim ederek hatıra fotoğrafı çekti. Kaymakam Kaya, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: **"3 Aralık Dünya Engelliler Günü, her bireyin bir engelli adayı olduğunu hatırlayarak empati yapmamız gereken en anlamlı günlerden biridir. Sevgi, dayanışma ve anlayışla birçok sorunun üstesinden gelebileceğimize inanıyorum. Yaşama se-**

vinçlerinden hiçbir şey kaybetmeyen, toplumumuzun önemli bir parçası olan engelli vatandaşlarımız, ekonomik ve sosyal hayatta bizler için bir güç kaynağıdır. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü vesilesiyle tüm engelli vatandaşlarımızın ve ailelerinin sağlıklı, mutlu ve onurlu bir yaşam sürmesini temenni ediyorum." Kaymakam Kaya'nın yanı sıra, programa Kaman İlçe Millî Eğitim Müdürü ve okul yöneticileri de katıldı. **(SEVGİ ER)**

# KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ TAŞINMAZ KİRALAMA İHALESİ

1.Kırşehir Ahi Evran Üniversitesince aşağıda tabloda belirtilen taşınmazlar kiralınması 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile tahmini bedel üzerinden artırma yapmak üzere ihale edilecektir.

İşin Adı	İşin Niteliği	Miktarı	Yüz Ölçümü	Muhammen Bedel	Geçici Teminat Tutarı	İhale Tarih ve Saati
Kongre ve Kültür Merkezi Çatısı GSM Sistemleri Kurulmak Üzere Kiralanması	Kiralama	1 adet	-	57.326,70	1.720,00TL	16/12/2024 Saat:10:00
ATM Yeri Kiralama İhalesi	Kiralama	1 adet	9 m <sup>2</sup>	45.000,00 TL	1.350,00TL	16/12/2024 Saat:11:00
Fotokopi Merkezi	Kiralama	1 adet	9 m <sup>2</sup>	60.000,00 TL	1.800,00TL	16/12/2024 Saat:14:00

2.İhale Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Toplantı Salonu Bağbaşı Kampüsü Merkez/ KIRŞEHİR adresinde yapılacaktır.  
3.İhaleye katılabilme şartları ve ihale saatine kadar İdareye sunulması gereken belgeler;  
a)Kanuni ikametgâhın olması ve ikametgâh belgesi  
b)Türkiye'de tebligat için adres göstermesi ve belge olarak sunması  
c)Tüzel kişi olması halinde; tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri. Vekaleten katılma halinde ihaleye katılacak kişinin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu gösterir noter tasdikli vekaletname ve vekilin imza beyannamesi  
d)Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin son durumunu gösterir ticaret sicil gazetesi kaydı,  
e)Adli sicil kaydı  
1)Gerçek kişi olması halinde; şahsın kendisine ait adli sicil kaydı  
2)Vekaleten ihaleye katılma durumunda vekilin adli sicil kaydı  
3)Tüzel kişi olması halinde; şirket müdürünün veya ortaklarının her birinin ayrı ayrı adli sicil kaydı  
f)İsteklilerin ortak girişim olması halinde ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesi vermesi (ihale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir. Ayrıca grubun bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır)  
g)Nüfus Cüzdan Sureti (Noter onaylı veya İdare Onaylı)  
h)SGK borcu olmadığını gösterir belge  
i)Vergi borcu olmadığını gösterir belge  
4.Sunulan belgelerin asıl olması veya suretlerinin Kurumumuzdan ya da noterden tasdikli olmaları zorunludur.  
5.Toplam tahmini bedelin en az %3'ü oranında geçici teminat tutarının Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Ziraat Bankası Kırşehir Şubesi TR 62 0001 0002 6164 0074 03 5001 nolu hesaba yatırmaları (dekontun idareye verilmesi) veya söz konusu iş için geçici teminat mektubunun verilmesi gerekmektedir.  
6.Bu işlere ait dokümanlar hafta içi her gün mesai saatleri içerisinde İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Mali İşler Şube Müdürlüğü'nde bedelsiz olarak görülebilir. İhaleye katılmak isteyen istekliler ise ihaleye ait dokümanları 1.000,00 (bin) TL bedel karşılığında (dekontun açıklama kısmında ihaleye ait doküman bedeli ibaresi yazılmadığı) Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Ziraat Bankası Kırşehir Şubesi TR 62 0001 0002 6164 0074 03 5001 nolu hesaba yatırarak ve dekontu İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına sunarak temin edebilirler  
7.İhaleye katılacak olanların yukarıda yazılı belgeleri hazırlayarak ihale gün ve saatine kadar Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Bağbaşı Yerleşkesinde bulunan İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına teslim etmeleri ve ihale saatinde hazır bulunmaları gerekmektedir.  
8.İhale ilanında ve ihale şartnamesinde ihaleye katılım için istenen belgeler, bir zarfa konularak kapatıldıktan sonra zarfın üzerine idarenin adı adresi, isteklinin adı-soyadı ve tebligat esas olarak göstereceği açık adresi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılır. Zarfın yapıstırılan yeri istekli tarafından imzalanır. İhale saatinden önce sıra numarası alınarak idareye teslim edilir. İhaleye posta yolu ile katılacak olan istekliler ayrıca teklif mektubunu 2. Bir zarfın içerisine koyup teklif dosyasına ekleyeceklerdir.  
9.İhaleye katılmayacak olanlar;  
İhaleyi yapan idarenin;  
a) İta amirleri,  
b) İhale işlemlerini hazırlamak, yürütmek, sonuçlandırmak ve denetlemekle görevli olanlar  
c) (a) ve (b) bentlerinde belirtilen şahısların eşleri ve ikinci dereceye kadar (ikinci derece dahil) kan ve sıhrî hısımları  
d) (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen şahısların ortakları (bu şahısların yönetim kurullarında görevli olmadıkları anonim ortaklıklar hariç)  
e) Bu Kanun ve diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici veya sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaktan yasaklanmış olanlar.



# Ersoy'dan Acil Sağlık Hizmetleri Haftası mesajı



Kırşehir İl Sağlık Müdürü İl Doç. Dr. Süleyman Ersoy, 01-07 Aralık Acil Sağlık Hizmetleri Haftası dolayısıyla önemli açıklamalarda bulundu.

Ersoy, acil sağlık hizmetlerinin hayati önemine dikkat çekerek, vatandaşların bu konuda daha duyarlı olmalarını istedi.

Ersoy yaptığı açıklamada, "Kırşehir 112 Acil Sağlık Hizmetleri, İl Ambulans Servisi Başhekimliği-miz bünyesinde 19 istasyonda toplamda 319 arkadaşımız ile

yürütülmektedir. İstasyon ve ambulans başına düşen nüfus oranımız ile vak'alara ulaşım süremiz, Türkiye ortalamalarına göre çok iyi durumdadır" dedi.

**36 BİN 586 VAK'AYA MÜDAHALE EDİLDİ**

İl Ambulans Servisi Başhekimliği'nin 2024 yılının ilk 11 ayındaki verilerine değinen Ersoy, "Toplamda 36 bin 586 vak'aya müdahale edilmiştir.

İlimizde nitelikli ambulans olarak 1 adet yoğun

bakım obez ambulansı, 1 adet dört sedyeli çoklu ambulans, 3 adet UMKE (Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi) aracı ve 2 adet kar paletli ambulans bulunmaktadır" ifadelerini kullandı.

**ASILSIZ ÇAĞRILAR VE TRAFİKTE YOL VERMEME SORUNU**

112 çağrı merkezine yapılan asılsız çağrılarının adres bilgilerinin eksik verilmesinin ambulansların vak'alara ulaşmasını zorlaştırdığını belir-

ten Ersoy, "Vatandaşlarımızın bu konuda daha hassas olmalarını, 112'yi gereksiz meşgul etmemelerini özellikle rica ediyoruz.

Acil durumlarda saniyeler çok önemlidir.

Ambulansa ait siren sesi duyulduğunda veya tepe lambası yanarken görüldüğünde yol verilmesi hayati önem taşımaktadır" dedi.

**"YAŞAMA YOL VER" PROJESİ DEVAM EDİYOR**

Trafikte ambulanslara yol veril-

mesinin önemine vurgu yapan Ersoy, "Zamanla yarışan 112 acil müdahale ekibinin, hayati tehlikesi olan hastayı zamanında tedavi merkezine yetiştirmesine engel olunmamalıdır.

Bu konuda toplumsal farkındalığın artırılması amacıyla 'Yaşama Yol Ver' projesi ilimizde de sürdürülmektedir" şeklinde konuştu.

**ACİL SAĞLIK ÇALIŞANLARINA TEŞEKKÜR**

Acil Sağlık Hizmetleri Haftası'nı kutlayan Ersoy, sözlerini şöyle tamamladı:

"Her türlü zor şartlarda bile görevini fedakârca ve başarıyla yerine getiren acil sağlık hizmetleri çalışanı arkadaşlarımızın insanımıza vermiş oldukları bu kutsal hizmet, her türlü takdirin üzerindedir.

Arkadaşlarımızın bu özel haftalarını kutlar, kazasız belsiz, sağlıklı ve huzurlu görevler dilerim."

**(HATAİCE SÜRME Lİ)**

# "Güneş Enerjisi ile Sürdürülebilir Gelecek" Etkinliği gerçekleştirildi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin evsahipliğinde "Güneş Enerjisi ile Sürdürülebilir Gelecek" başlıklı bir etkinlik düzenlendi.

Etkinlikte, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından hazırlanan Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu sıralamasında 388. sı-

rada yer alan Vergo Enerji Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.'nin Ar-Ge ve Tasarım Direktörü Dr. Mehdi Demirci konuşmacı olarak yer aldı.

Mehdi Demirci, Türkiye'nin güneş enerji potansiyelinin değerlendirilmesi durumunda enerjide dışa bağımlılığın sonlandırılacağına belirterek,

yenilenebilir enerji kaynaklarının verimli ve çevreci enerji üretimindeki önemini vurguladı. Ayrıca, sektörün önde gelen firmalarının, Türkiye'de güneş enerjisiye yapılan yatırımların artacağına dair ortak bir inanca sahip olduğunu ifade etti.

Türkiye'de güneş enerjisine ya-

pılan yatırımların giderek arttığına dair sektörün önde gelen firmalarının ortak inancını paylaşan Demirci, tarım sektöründe de güneş enerjisinden elektrik üretimine yönelik faydalanma oranının hızla yükseldiğini ifade etti. Bu gelişmenin, Ziraat Mühendislerinin güneş enerjisi sektöründe

geniş iş olanaklarına sahip olmalarını sağladığını belirten Demirci, üniversite ile Vergo Enerji Sistemleri arasındaki iş birliğini artırma niyetinde olduklarını ve bu iş birliğini öğrencilere staj olanakları sağlayacak bir protokol ile başlatmayı düşündüklerini açıkladı. Fakülte tarafından "Etkinlik, öğrencilerimize yenilenebilir enerji alanında önemli bilgiler kazandırmakla kalmayıp, gelecekteki kariyer olanakları hakkında da yol gösterici oldu.

Bu anlamlı etkinlik için Mehdi Demirci'ye ve Vergo Enerji Sistemleri'ne teşekkür ederiz." ifadelerini yer verdi. **(SEVGİ ER)**



# Kırşehir'de Kasım ayı kira artış oranı belli oldu: Tavan zam oranı %60,45

Kırşehir'de yaşayan kiracılar ve ev sahipleri, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Kasım ayı enflasyon verilerini açıklamasıyla birlikte uygulanabilecek kira artış oranlarını öğrenme fırsatı buldu.

Açıklanan verilere göre, konut kiralarna yapılabilecek tavan zam oranı, TÜFE'nin 12 aylık ortalamalara göre değişim oranı olan %60,45 olarak belirlendi.

**TÜİK VERİLERİ NE DİYOR?**

TÜİK'in açıkladığı verilere göre Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Kasım 2024'te:

Bir önceki aya göre %2,24

Bir önceki yılın Aralık ayına göre %42,91

Bir önceki yılın aynı ayına göre %47,09

On iki aylık ortalamalara göre ise %60,45 oranında artış gösterdi.

Bu oran, konut kiralarında uygulanabilecek tavan zam oranını da doğrudan belirliyor.

Kırşehir'deki ev sahipleri, kiralarına bu oranın üzerine çıkmayacak şekilde artış yapma hakkına sahipken, kiracılar ise yasal olarak %60,45'ten fazla bir artış talebiyle karşılaşamaz.

**KONUT VE İŞYERLERİ İÇİN ZAM**



**ORANLARI**

Konut kiralardaki zam oranı, kira artışının yapılacağı aydan bir önceki ay TÜİK tarafından açıklanan 12 aylık ortalama TÜFE değişim oranına göre belirleniyor.

Kasım ayı itibarıyla bu oran %60,45 olarak sabitlendi.

İşyeri kiralarında ise durum, sözleşmeye bağlı olarak değişiyor.

Eğer kira sözleşmesinde TÜİK verilerine dayalı bir artış yapılacağı belirtilmişse, yine TÜFE'nin ilgili aydaki 12 aylık ortalamalara göre değişim oranı baz alınır.

Ancak sözleşmede farklı bir artış oranı belirtilmişse, taraflar bu oranı dikte etmek zorunda.

**KIRŞEHİR'DEKİ KİRACI VE EV SAHİPLERİNİN GÖRÜŞLERİ**

Kırşehirli kiracılar, yüksek kira artış oranlarından endişe duyarken, ev sahipleri de artan maliyetler karşısında bu oranı yeterli görmediklerini ifade ediyor.

İl genelinde kira fiyatlarının artışına rağmen, TÜİK tarafından açıklanan tavan oran sayesinde kiracılar bir nebze olsun rahat bir nefes alıyor.

**EV SAHİPLERİ VE KİRACILAR İÇİN ÖNEMLİ HATIRLATMA**

Ev sahipleri ve kiracılar arasında herhangi bir anlaşmazlık yaşanmaması için kira sözleşmelerindeki detaylara dikkat edilmesi ve zam oranlarının yasal sınırların üzerinde olmaması gerekiyor.

Kırşehir'de, kiracılar bu konuda mağduriyet yaşamamak adına İl Tüketici Hakem Heyeti'ne başvurabilir. **(HATAİCE SÜRME Lİ)**

**Güneş Ofset**  
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

**GAZETECİLİK** ETİKET  
**KARTVİZİT** AFİŞ-INSERT-KAŞE  
**BROŞÜR** PROMOSYON  
**EL İLANI** ÖZEL KUTU  
**DERGİ** OTO PASPAS  
**KATALOG** ANTE TLİ KAĞIT  
**BLOKNOT** DÜĞÜN DAVETİYESİ

**YeşilYurt**  
Gazetesi  
Günlük Siyasi Gazete

**GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!**

+90 386 213 10 55 Ahl Çarşısı Zemin Kat No:41 KIRŞEHİR  
+90 541 213 10 55

www.kirsehirmemleket.com.tr  
www.yesilyurt.com.tr  
www.kirsehirmemleket@hotmail.com

**ATA İNŞAAT**

Sirket Müdürü Feyzullah Duran 0532 415 06 79  
İnşaat Mühendisi Serhat Duran 05833 398 03 03

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.  
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi  
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir  
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte inşaa edelim

www.ata-insaat.org





## Kırşehir'de 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Coşkuyla Kutlandı



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında düzenlediği etkinliklerle özel gereksinimli bireyler ve ailelerine unutulmaz anılar yaşattı. Kırşehir Özel Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirilen program, Kırşehir Gençlik ve Spor İl müdürlüğü kurum çalışanları, özel gereksinimli bireyler, aileleri ve gönüllü gençler katıldı. **Renkli Etkinlikler ve Mutluluk Dolu Anlar** Kutlama programı çerçevesinde, özel gereksinimli bireyler için düzenlenen spor etkinlikleri, müzik dinletileri ve oyun aktiviteleri büyük ilgi gördü. Gönüllü gençlerin rehberliğinde gerçekleştirilen takım oyunları ve müzik etkinlikleri, katılımcılara keyifli anılar yaşattı. Ayrıca, özel bireylerin kendi yaptıkları resim ve el sanatlarının sergilendiği bir köşe de büyük beğeni topladı. Etkinlik sonunda, katılımcılara günün anısına fotoğraf çekimi oldu. Aileler ve bireyler, bu anlamlı etkinlik için Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne teşekkürlerini iletirken bu tür orga-

nizasyonların devam etmesini istediklerini ifade etti. **Farkındalık İçin Birlikte Hareket Edildi** 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla gerçekleştirilen bu etkinlik, toplumda engelli bireylerin farkındalığını artırmayı ve onların eşit haklarla topluma katılımını desteklemeyi amaçladı. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bu duyarlı organizasyonu, hem bireylerin hem de ailelerinin gönüllülerinde güzel bir anı olarak yer aldı. (SEVGİ ER)

## Gençlik liderleriyle öğrenci buluşması



## Kaman MYO Öğrencileri Gençlik Merkezi Faaliyetleriyle Buluştu

Kaman Meslek Yüksekokulu'nda, Kaman Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen tanıtım toplantısında öğrenciler hem bilgilendirildi hem de keyifli vakit geçirdi. Gençlik merkezinden gelen gençlik liderleri, merkezde gerçekleştirilen faaliyetler ve sunulan imkanlar hakkında detaylı bilgiler paylaşarak öğrencilere rehberlik etti. Tanıtım toplantısında, gençlerin sosyal, kültürel ve sportif alanlarda katılabilecekleri programlar ve atölyeler tanıtıldı. Gençlik liderleri, merkezdeki etkinliklerin öğrencilere sağlayacağı faydalardan bahsederek katılımın önemini vurguladı. Toplantı sonrası öğrenciler için özel olarak getirilen Floor Curling oyunu, etkinliğe renk kattı. Gençlik liderleri tarafından oyun hem tanıtıldı hem de oynanarak gençlerin eğlenceli vakit geçirmesi sağlandı. Öğrencilerin oyuna gösterdiği yoğun ilgi dikkat çekerken, bu tür etkinliklerin devam edeceği ifade edildi. Kaman Gençlik Merkezi yetkilileri, gençlerin sosyal becerilerini geliştirmek, takım ruhunu aşılamak ve daha aktif bireyler olmalarına katkı sağlamak amacıyla bu tür programları sürdürdüklerini belirtti. Öğrenciler, bu tür faaliyetlerin artmasını talep ederek etkinlikten memnuniyetlerini dile getirdi. Bu tür çalışmaların, gençlerin hem eğitim hem de sosyal yaşamlarına olumlu katkılar sağladığı ve Kaman'da gençlerin motivasyonunu artırdığı vurgulandı. (FİLİZ ÖZ)

## 1. Lig'de teknik heyetinde değişiklik yapan takım sayısı 12'ye yükseldi



Adanaspor, Boluspor, MKE Ankaragücü, Sakaryaspor, Sıltaş Yapı Pendikspor, Yeni Malatyaspor, Amed Sportif Faaliyetler, Şanlıurfaspor, Solwie Energy Fatih Karagümrük ve Ankara Keçiörengücü'nün ardından son olarak Central Hospital Ümraniyespor ve Alagöz Holding Iğdır FK teknik direktörle-

riyle yollarını ayırdı. Bu takımlardan Adanaspor, şimdiye kadar 4 farklı isimle çalıştı. Manisa FK maçından önce eski rahatsızlığı tekrarlandıktan sonra hayatını kaybeden Sol Bamba'nın yerine Francois Ciccolini ile yoluna devam eden Adanaspor, Ciccolini ile yollarını ayırdıktan sonra Kemal Kılıç ve son olarak Yusuf Şimşek'le anlaştı. **Değişiklikler** Teknik direktör değiştiren ekiplerde Boluspor'da Serhat Gülpinar'ın yerine Ufuk Kahraman, MKE Ankaragücü'nde Cihat Arslan'ın yerine Kenan Koçak, Sakaryaspor'da Suat Kaya'nın yerine Mesut Bakkal, **Teknik di-** **rektör değiştime- ren 8 takım kaldı** Sezon başında bu yana 8 ekibin teknik direktör değişikliğine gittiği ligde Ahlatçı Çorum FK'de Serkan Özbalta, Erzurumspor FK'de Hakan Kutlu, Esenler Erokspor'da Mehmet Altıparmak, İstanbulspor'da Osman Zeki Korkmaz ve Kocaelispor'da Ertuğrul Sağlam geçen sezon olduğu gibi görevlerini sürdürüyor. Bu isimlerin yanı sıra Gençlerbirliği'nde Recep Karatepe, Manisa FK'de Çağdaş Çavuş ve Teksüt Bandırmaspor'da Mustafa Gürsel sezon başında olduğu gibi takımların başında yer alıyor. (AA)

## Galatasaray, Fenerbahçe ve Beşiktaş, PFDK'ye sevk edildi



Tok'un "sportmenliği aykırı hareket", ikas Eyüpspor görevlisi Muhammet Karaoğlu'nun ise "talimatlara aykırı hareket" nedeniyle PFDK'ye gönderildiği ifade edildi. Trendyol 1. Lig ekipleri Amed Sportif Faaliyetler, Ahlatçı Çorum FK, Central Hospital Ümraniyespor, MKE Ankaragücü, Şanlıurfaspor, Sakaryaspor ve Boluspor'un da çeşitli ihlaller yüzünden PFDK'ye sevkine karar verildiği aktarıldı. (AA)

# ÇAĞLAYANLAR

**RENAULT**  
Passion for life

**NEW HOLLAND**  
AGRICULTURE

**DACIA**

**386 252 66 66**

**Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.**  
**Mucur: 0386 812 46 12**  
**Kaman: 0386 712 72 22**  
**Yerköy: 0354 516 96 00**

**AKSigorta**

**AXA SİGORTA**  
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

**bp**

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin